Заведующему МДОУ «Детский сад № 77»
Белорусовой Наталье Валентиновне

От _______________________________
____________________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка

Фамилия ____________Имя_______________Отчество __________
Дата рождения«___» _____ 20___года рождения. Сертификат _____________
Группа _______ в кружок _____________________________________________
С«      » ___________ 20_____г.
Своевременную оплату оказания платных дополнительных образовательных услуг гарантирую.
С учебным планом на предоставление платной дополнительной образовательной услуги ознакомлен(а)
Согласен(а) с тем, что на время предоставления платной дополнительной образовательной услуги в
соответствии с учебным планом, реализация основной образовательной программы дошкольного
образования приостанавливается.

Дата_____________________ Подпись _________________________

Заведующему МДОУ «Детский сад № 77»
Белорусовой Наталье Валентиновне

От _______________________________
____________________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка

Фамилия ____________Имя_______________Отчество __________
Дата рождения«___» _____ 20___года рождения. Сертификат _____________
Группа _______ в кружок _____________________________________________
С«      » ___________ 20_____г.
Своевременную оплату оказания платных дополнительных образовательных услуг гарантирую.
С учебным планом на предоставление платной дополнительной образовательной услуги ознакомлен(а)
Согласен(а) с тем, что на время предоставления платной дополнительной образовательной услуги в
соответствии с учебным планом, реализация основной образовательной программы дошкольного
образования приостанавливается.

Дата_____________________ Подпись _________________________